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Ne bazé t& proces verbalit m.555¢? Jdaté © ¥ 03,25 , me nr. Serie D00 5558 :

inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik < B SHITAKY m! TE57230 64 K. né
adresén CRLUGA "IN KOLLI" patiart LLAGAMI AT —2 L
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative ¢ /¢ /7% T NEMAOLTA F NFE CLEFEMY

ALT7OMATIHR ME PERNAALH Gkt By ER sl DHE DAy LARTELY N GARPAIHD

PA U PAT IR ME LETEA Mo la 755

t€ parashikuar nga £/ v/ €./ OTLJOI4 T PER PLANK-(IMY HpE R
TE RRATORNT ™ (11 PRYSHE AR AT Wi RGL AT.0 5% W ADIS TPER UMITEUAZ Y =
PE0 CEAURAVE T& KONTEOLUT 7E TEERITOUT NGA /IMT AIE AT "

PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme *, i ndryshuar, nenifet & V1 /A "0, /3 sidhe AEVET 33 Shi
S C1/e., 53,821 A4GT1 Ne: 10E[Q014 " JER PLANIF VLA IA) DI 2L TEGR 707

7 , - P ) A = P P — T AT A D
TINBLgSEOAR) PlEA & KA KR - 399 /T Q4 0L "PER (UMIH Y = 2ot

7= KON TeOolUT TE TEPRITORIT NGA /7 SHE /AT NEAL A/NCA W G OF

A f f &y = = H > £ /4 / + [ f;

DT /3.05 QOIS AMIEAT . RREG - ZHVILL. TE JEERITO AT 7 e ¥R 26 LT

3. 0. 40 3 IpEIC IFILT ~DF= ZTIRTD = 717 7 7 TEC Gl [ AL " (oY [T
b ¥ e Sy - ; P

CMM- PER ERAT = PUN A NE NMpERT!

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit ALBA SHITARKY me gjobé,
he masén /O K60 ( NIEQHD & DHTETEMITE £ 2 TOIHD = GIANTELHIETE ) ek,
Bazuar n& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér lundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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